[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022г.

                       №  344а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 05.05.2017 № 307а

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парабельского района от 05.05.2017 № 307а «Об утверждении порядка оформления и содержании заданий, а также результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района по безопасности и правовому обеспечению Д.А. Барсагаева.
И.о. главы  района

         Е.А. Рязанова

А.В. Дырова

2-11-71

Рассылка:

Администрация – 2

Барсагаев Д.А. - 1